МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«КАЗАНСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
К Г Э У УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВПО «КГЭУ»)
Красносельская ул., д. 51, Казань, 420066

тел ./факс (8-843) 562-43-25, 519-42-20
E-mail: kgeu@kgeu.ru

<- ̂ 7  Об. Лс' ' / jsfp £?<?■/&
На № __________ от_______________

О проведении конгресса

?лавному deji
«Вестник Кг
технологинфк

журнала
некого

го университета»

И.Ш. Абдуллину

¥

Уважаемый Ильдар Шаукатович

У 1 л ЛуУ'*'

X

Г
У ’

Казанский государственный энергетический у^ниверейтет ?^гри/ W
поддержке Министерства образования и науки Российской Федерации. 4т*
Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан п^Ъодит
8-12 сентября 2014 г. «Национальный конгресс по энергетике 2014».

Прошу Вас разместить объявление о проведении мероприятия в Вашем
издании.
Приложение: Информационное сообщение на 1 л. в 1 экз.

И.о. ректора В.К. Ильин

А.Н. Долгова
8 (843) 519-42-18

mailto:kgeu@kgeu.ru

нкэ2 0  1 4 НАЦИОНАЛЬНЫЙ КОНГРЕСС
ПО ЭНЕРГЕТИКЕ

Уважаемые коллеги!
Приглашаем Вас принять участие в работе «Национального

конгресса по энергетике 2014», который состоится 8-12 сентября 2014 г.
на базе ФГБОУ ВПО «Казанский государственный энергетический
университет».

Форма участия -  очная, заочная.
Программа конгресса включает пленарные и секционные доклады,

стендовую сессию.
Рабочий язык конгресса -  русский.
Работа конгресса предусматривает параллельное проведение трех

конференций: «Теплоэнергетика», «Электроэнергетика»,
«Информационные технологии и социально-экономические проблемы
развития энергетики», а также будет проходить IX  Школа-семинар
молодых ученых и специалистов академии РАН В.Е. Алемасова «Проблемы
теплообмена и гидродинамики в электромашиностроении».

В рамках конгресса планируется провести конкурсы научных работ
среди молодых ученых, аспирантов и студентов в возрасте до 35 лет
включительно.

По итогам работы конференций конгресса лучшие доклады будут
опубликованы в журнале «Известия ВУЗов. Проблемы энергетики».

К открытию конгресса будет издан сборник материалов.
С более подробной информацией можно ознакомиться на официальном

сайте конгресса: http://www.nke-2014.ru.

Оргкомитет НКЭ-2014
тел/факс: +7-843-527-92-54;

e-mail: nke_2014@mail.ru; веб-сайт: http://www.nke-2014.ru

http://www.nke-2014.ru
mailto:nke_2014@mail.ru
http://www.nke-2014.ru